


smo fokusirani na to što ljudi MOGU činiti, a ne 
na to, što ne mogu!“
Bio sam očaran gledajući poslovanje oko sebe i 
sjetio sam se koliko smo dobroga pokrenuli kad 
smo prevrnuli to malo zemlje za kamen temeljac.
Forever Direct je više od korporativne priče o 
uspjehu. To je pobjeda jedne vizije, teškog rada, 
ulaganja i nesebičnosti. Primjer što možemo  
izgraditi ako zacrtamo cilj, stvorimo viziju i nikad 
se ne predamo u svakodnevnim zadacima. Oni 
ponekad jesu rutinski i prosječni, ali na kraju 
stvaraju majstorska djela. Ne mogu ni zamisliti, 
ne smijem ni pogađati koliko vijaka drži skupa 
zgradu Forever Directa, ali sam zahvalan ljudima 
koji su se odano i disciplinirano pobrinuli da sve 
bude na mjestu.
Pomislite na svoje blatno polje – drugim riječima, 
na svoje prazno platno koje vam omogućava da 
naslikate svoju Forever-priču. Budite privrženi 
temeljima, od njih gradite svoja platna – vlastite 
Forever priče! Koristite i dijelite proizvode, 
sponzorirajte druge, radite 4 boda i učite druge 
to isto. Kvalificirajte se za Eagle Managera. Činite 
to i vremenom će i vas vaše blatnjavo polje 
nagrađivati.

Ostanite ustrajni!

Gregg Maughan 
Predsjednik Forever Living Productsa  

Budite privrženi temeljima, od njih gradite svoja 
platna – svoje vlastite Forever-priče!

2012. se baš u ovo vrijeme završavao 
budimpeštanski Europski Rally. Članovi vodstva 
koji su se skupa s Rexom nalazili u Europi, 
odlučili su na kratko svratiti do Nizozemske, na 
polaganje kamena temeljca novog centralnog 
skladišta, koji je u međuvremenu postao poznat 
pod imenom Forever Direct. 
Odletjeli smo za Amsterdam, zatim 90 minuta 
putovali na jug do najnovije destinacije. Bilo je 
hladno i kišovito popodne u veljači, zubi su 
nam cvokotali. Kako smo stajali tamo u blatu i 
pljusku, teško je bilo zamisliti kako će izgledati 
novo zdanje. Pogledali smo projekte nove, 
ogromne zgrade, ali taj dan smo vidjeli samo 
blatnjavu poljanu. Nije bilo ni zgrada, ni 
konstrukcije ni ceste koje bi upućivale na 
buduću zgradu i pomogle zamisliti objekt. 
Početkom ovog mjeseca – 10 godina kasnije 
– Aidan i ja smo se vratili tamo. Naravno, u 
međuvremenu smo već u više navrata bili 
tamo, ali zahvaljujući ograničenjima putovanja, 
sad smo se nakon više od dvije godine opet 
posjetili Forever Direct. Dok sam stajao na 
odjelu pakiranja, gdje sam se s financijskim 
direktorom, Remco Bennekerom prisjećao na 
nedaće pokretanja posla prije deset godina, 
ispunio me osjećaj divljenja i ponosa da smo 
sve to uspjeli postići. 
Operativni direktor Peter van Eijk me je 
podsjetio kako ovo zdanje danas zapošljava 
250 lokalnih djelatnika koji opskrbljuju 102 
zemlje. Sve to uz najmodernije strojeve 
upravljane najrazvijenijim računalnim 
programima. Kombinacija sustava i djelatnika 
može obraditi 100.000 narudžbi. 

Nevjerojatno koliko toga se može postići 
jednostavnom idejom, strašću, profesionalnim 
vodstvom i ustrajnim pristupom.  
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U Forever Directu kutije, proizvodi, literatura i 
reklamni materijali kruže oko vas u svim 
smjerovima, jer ipak vam ih isporučuju s 
99%-tnom točnošću. 
To je dokaz, koliko toga se može postići pomoću 
jedne jednostavne ideje, strašću, profesionalnim 
vodstvom i ustrajnim pristupom. A te osobine se 
vide u cijelosti na Forever Directu, a počinju s 
Gary Shreeveom, koji širom svijeta vodi sve naše 
logističke operacije. Veliki zadatak, ali je u 
dobrim rukama!
Naravno, svi smo jako ponosni na Forever 
Direct, ali je opće poznato da i druge kompanije 
imaju izvanredne objekte i sustave na koje su 
zasigurno ponosni i oni. Obećavam da je tu kraj 
usporedbama. 
A kad je riječ o najvažnijoj stvari, možemo reći da 
naše ljude ne može prestići nitko, oni su najbolji 
na svijetu. Tijekom pandemije nije stao niti jedan 
jedini radni dan. Timovi nisu stali unatoč 
zatvaranjima, bolestima i poremećajima. Išli su 
na posao unatoč osobnim i lokalnim 
okolnostima i idu i dalje. Sve to zato da bi 
europskim Poslovnim Suradnicima Forevera 
osigurali ono što im treba i kad im treba. 
Volim šetati po ovom ogromnom zdanju, sresti 
stare prijatelje. Prije mnogo godina, Forever 
Direct je započeo plodonosnu suradnju s 
lokalnom samoupravom u zapošljavanju osoba 
s nedostacima. 
Forever je dobio i priznanje za tu inicijativu i on i 
dalje pruža inkluzivni radni okoliš za te ljude. 
Pitao sam našeg direktora, Neilsa Hommelta o 
toj posebnoj vezi, a on mi je rekao: „U Foreveru 
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Još svježe žive u nama nezaboravni doživljaji tri dana 
Poreča, finale Mikija Berkicsa i zabava subotnje večeri. Za 
nove, Poreč znači početak jednog čuda. Mnogi od 
suradnika su se baš tu u Poreču odlučili za rad s Foreverom, 
stavljajući pred sebe novi put i nove izazove, sa slobodnim 
životom kao krajnjim ciljem.

Nismo ni počeli s radom, a Forever Mađarske je pozvan na 
jedan ugodan događaj. U sklopu pokreta Prevencije 
narodnog zdravlja u Mađarskoj, u svečanoj dvorani Mađarske 
Akademije Znanosti, pred visokim uzvanicima smo primili 
nagradu István Kiss, za stalno aktivno sudjelovanje u 
sveobuhvatnoj mađarskoj akciji prevencije bolesti. 

U sklopu programa, zdravstveni kamion obilazi mađarsku i 
nudi široku paletu raznih preventivnih pregleda: vida, razine 
šećera, refleksa, krvnog tlaka, kontrolu tjelesne mase i 
mnoge druge. To je korisno s jedne strane za sudionike, jer 
mogu dobiti informacije o svojim faktorima rizika, a s druge 
strane nudi bezbroj statističkih podataka za mađarski 
zdravstveni sustav. To ima visoku vrijednost pri svladavanju 
pandemija općenito, posebno u rukovanju sadašnje i 
buduće Covid-19 zaraze. 

Forever Mađarska je godinama aktivan partner i podrška 
ovom programu. Program pomaže u popularizaciji zdravog 
života, prevencije i zaštite zdravlja. Uz putujuće kamione se 
redovito pojavljujemo sa svojim štandom, koji uz malu 
naknadu mogu koristiti naši Poslovni Suradnici za 
predstavljanje poslovne prilike i proizvoda Forevera. 

Želim prenijeti srdačne pozdrave svima koji su nam pomogli 
u ostvarenju ovog iznimnog priznanja – to je priznanje čitavoj 
obitelji Forevera i zasluga ove fantastične zajednice! 
Čestitam svima!

Usput smo se počeli polako pakirati za EMR22 u Cancúnu. 
Nevjerojatno je koliko prilika pruža Forever, a mogu vam 
samo savjetovati da ih iskoristite sve. Jedite, pijte, mažite 
proizvode, pričajte o iskustvima i uživat ćete u rezultatu. 
Hvala na velikodušnosti našem predsjedniku Greggu 
Maughanu. Hvala na svim njegovim darovima!  

Naprijed Forever!

Dr. Sándor Milesz PhD
zemaljski direktor    

,

POSLIJE POREČA - PRIJE CANCÚNA



Na veliku radost svih nas, ove godine 
više nije bilo upitno hoćemo li moći 
slaviti u Poreču. Tamo se već od 2006. 
godine - izuzev par puta kada se 
priredba održavala u Opatiji – okupljaju 
predstavnici i Poslovni Suradnici 
Forevera. Događaju je prethodilo 
ogromno iščekivanje. 

 

Kažu, ono što loše krene, može završiti samo 
dobro. To se potvrdilo i ovaj put. Najveći 
broj sudionika ja na onaj nulti dan, 29. rujna 
stigao u Istru kada vremenske prilike nisu 
bile najbolje. Trebalo je putovati više sati po 
najvećem pljusku, kada se cesta praktički 
nije vidjela. Ali se vrijeme popravilo za dane 
priredbe i Diamond Holiday Rally je prošao u 
odličnoj atmosferi.

Prvi dan je u skladu sa svojim nazivom počeo 
u duhu i James Bond filmova. Zemaljski 
direktor, dr. Sándor Milesz i Dijamantni 
Manager Miklós Berkics su s dvije različite 
strane pozornice iznijeli dobro poznate 
ogromne dijamante i zatim ih pokazali 
publici. Također su obnašali i voditeljsku 
dužnost, čineći to s beskrajnom elegancijom i 
profesionalnošću.

Dr. Sándor Milesz je u svom pozdravnom 
govoru iskrenim riječima analizirao trenutno 
stanje u regiji, a zatim je uslijedilo video 
javljanje Nicka Woodwarda-Shawa, 
potpredsjednika Forevera zaduženog za 
marketing i međunarodne priredbe. 

POREČ, 29. RUJNA – 1. LISTOPADA 2022.   I. DAN

Radost dolaska

Safirna Managerica ÁGNES KRIZSÓ 

Dijamantni Manageri  VERONIKA I STEVO LOMJANSKI 



POREČ, 29. RUJNA – 1. LISTOPADA 2022.   I. DAN

Prva je na pozornicu izašla Safirna Managerica 
Ágnes Krizsó, zatim  Veronika Lomjanski i 
njen suprug Stevo, Dijamantni Manageri te 
njihova kćer Ana, Eagle Managerica.  Prije svog 
predavanja pod nazivom Od Supervisora do 
Managera, primili su od dr. Sándora Milesza 
svoju zasluženu nagradu za 1. mjesto prema 
ukupnim bodovima u regiji. 

U ime bračnog para Vágási – Kovács u svom 
poznatom rokerskom stilu govorila je Aranka 
Vágási, Dijamantno – Safirna Managerica i Eagle 
Managerica. Njeno predavanje pod naslovom 
Neka uspjeh bude s tobom izazvalo je ovacije 
publike.

Predavanje poslije nje je moglo imati i naziv 
„zgodne žene u crvenim štiklama“. Aleksandra 
Petković Soaring Eagle Managerica, Slađana 
Vukojević Senior Managerica, Ivana Stanić 
Eagle Managerica i Aleksandra Anđelić Eagle 
Managerica zajedno su održale predavanje 
pod naslovom Snaga je u tvojoj osobnosti. S 
pozornice ih je na mađarski jezik prevodio Tibor 
Radóczki direktor ureda u Segedinu.

Dijamantni Manager, Eagle Manager MIKLÓS BERKICS

i Zemaljski Direktor DR. SÁNDOR MILESZ 

domaćini dana 

Kiša nagrada na pozornici

Eagle Managerica ANA LOMJANSKI  

Dijamantna Managerica, Eagle Managerica ARANKA VÁGÁSI

Fantastični predavači iz Srbije na pozornici



 

Zatim su dr. Sándor Milesz i Miklós Berkics 
predali nagradu TOP1 prema Non-Managerskim 
bodovima Aleksandri Petković i njenom 
suprugu Bogdanu Petkoviću. 

Uslijedila je svjetski poznata pjesma Love 
story koju je izvela estradna umjetnica Piroska 
Mádi, uz ples izvanrednih plesača Anne Hevesi, 
Melinde Koska i Miklósa Zsomborija.  

 István Halmi, Dijamantni Manager i Eagle 
Manager održao je odlično predavanje naslova 
Ljubazno ili iskreno?  Dr. Sándor Milesz i Miklós 
Berkics pozvali su potom na pozornicu Safirnu 
Managericu Ágnes Klaj i s ogromnim buketom 
cvijeća joj čestitali rođendan. 

József Szabó Safirni Manager, član GLT kluba 
i osnivač Forevera u jugoistočnoj Europi je 
na njemu uobičajen način, na taktove pjesme 
Rolling Stonesa izašao na pozornicu i održao 
predavanje pod naslovom Neka Bog bude sa 
mnom i s tobom! I on je prije svog predavanja 
primio svoju nagradu za članstvo u GLT klubu. 
Nije ni Miklós Berkics ostao bez nagrade. Prva 
nagrada - pod nazivom TOP 1 Retension – za 
tzv. zadržavanje je pripala upravo njemu. 

Kiša nagrada na pozornici

Bog te poživio Ági!

Odlična produkcija

ISTVÁN HALMI Dijamantni Manager, Eagle Manager 

 JÓZSEF SZABÓ  Safirni Manager, GLT-član



Zadnje predavanje petka su u svom iskrenom 
stilu održali Dijamantni Manageri Attila i Kati 
Gidófalvi, članovi GLT kluba. I oni su dobili 
svoju nagradu za članstvo u GLT klubu za 2022. 
godinu, zatim i nagradu za TOP 1 Global Total 
bodove. Attila je na kraju svog predavanja 
pozvao na pozornicu sve Dijamantne Managere 
u regiji, a zatim je uslijedio finale, koje se nije 
odvijao na pozornici, već ispred, kako bi približio 
predavače i gledatelje.

Dr. Sándor Milesz i Miklós Berkics pored sebe 
su pozvali sve predavače dana, Ágnes Krizsó, 
Aranku Vágási, Aleksandru Petković, Slađanu 
Vukojević, Ivanu Stanić i Aleksandru Anđelić, 
Istvána Halmija i Ritu Mikolu Halminé, Józsefa 
Szabóa, bračni par Lomjanski i bračni par 
Gidófalvi. Piroska Mádi i Zsolt Frenkó su otpjevali 
Pjesmu na kiši uz pratnju cijelog plesnog 
ansambla. 

Nakon svega je pravu kišu zamijenila kiša plavih 
balona i konfeta na veliku radost publike. 

Finale

Kiša nagrada na pozornici

ATTILA GIDÓFALVI  Dijamantni Manager, GLT-član

KATI GIDÓFALVI Dijamantna Managerica GLT-član
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   Postao sam bolji čovjek no što 
sam bio. Zahvalan sam što je Patti 
svojevremeno započela ovaj posao.
- glasila je dugo iščekivana rečenica iz usta moga oca.
Ja sam na svojoj listi želja imala otvorenu obitelj, koja je 
sposobna izražavati svoju ljubav.

Ovu rečenicu sam čula tri godine nakon potpunog 
ograđivanja, revolta i zabrana moga oca, na jednom 
offline sastanku, gdje je svaki Manager ispričao što 
je dobio od ovog posla. Kako mi je mama tad već bila 
Managerica, i otac je dobio riječ. Tu rečenicu neću nikad 
zaboraviti.

Proteklih 19 godina nije imala utjecaja samo na mene, 
već na moju cijelu užu i širu obitelj. Razvoj kroz koji 
smo prošli je na kraju svima postao dar.

PATRÍCIA HALMI-RUSÁK
Soaring Managerica

Prilika Forevera svakome u život može 
donijeti neki plus, bilo da se radi o 
fantastičnim putovanjima, prijateljstvima, 
ljubavima, jednom potpuno novom 
načinu života ili sustavu vrijednosti. 
Posao mrežnog marketinga za svakoga 
krije poneko blago. U sklopu naše nove 
rubrike, Poslovni Suradnici će podijeliti 
s čitateljima što su pronašli u svijetu 
Forevera, što im je dala ova poslovna 
forma bez premca. 



U tih 19 godina smo se naučili umjetnosti 
zagrljaja, izražavanje ljubavi onako, kako ga 
drugi priželjkuju. Naš mentalni razvoj i rast 
samopouzdanja pak nije utjecao samo na posao s 
Foreverom, već i na uspjeh našeg tradicionalnog 
poduzeća. 

Uvijek smo bili vrijedna i radišna obitelj, ali ovo 
dodatno znanje nas je naoružalo nekom mirnom 
energijom.

Na svaku edukaciju smo išli skupa. Skupa smo 
rasli. Posao mi je dao priliku da završim onoliko 
tečajeva i škola koliko god želim. Psihologija, 
parapsihologija, TM meditacija, kvantumsko 
liječenje, energetsko iscjeljivanje, nova germanska 
medicina, recall healing i još mnogo toga od čega su 
se u mojoj glavi složile kockice, što zapravo treba 
za uspjeh. Sva ova znanja  koristim. Upravo sam 
počela učiti astrofiziku (mudrost zvijezda op. prev.)
Na čelu moje liste želja se nalazi želja za učenjem. I 
kao lider i kao čovjek nastojim procijeniti promjene 
u svijetu, položaj, kako bih fleksibilno i učinkovito 
mogla voditi ljude u promijenjenim okolnostima. 
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VESNA KUZMANOVIĆ 
I SINIŠA KUMZANOVIĆ

  
Safirni Manageri 

Sponzori:   
Sonja i Nebojša Knežević

Viša sponzorska linija: 
Marija Nakić, Marija dr. Ratković, 
Marija i Boško Buruš, Stevan i 
Veronika Lomjanski, Ibolya Kis-
Jakabné i Árpád, Kis-Jakab, Aranka 
Vágási i András Kovács, Miklós 
Berkics, József Szabó, Ovivio Emilia 
Gajdo, Rolf Kipp

NAŠA RUBRIKA IMA POSEBNO IZDANJE. 
NAJNOVIJE SAFIRNE MANAGERE, VESNU I 
SINIŠU KUZMANOVIĆA PITALI SMO O OBITELJI, 
USPJEHU I POSLOVANJU S FOREVEROM.

Prava ljepota 
u prilici Forevera je
                  

  - sloboda 
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Kako vas je pronašla prilika 
Forevera? Zbog čega ste se odlučili 
za posao mrežnog  marketinga? 
Vesna: Forever nas je pronašao 2001. 
i mislim da nam je Bog poslao taj novi 
put. Mom mužu je dijagnosticirana 
multipla skleroza s 35 godina i 
povodom toga smo upoznali Forever, 
jer smo tragali za kvalitetnim dodatcima 
prehrani. Proizvode Forevera smo 
zavoljeli odmah i željeli smo što više 
ljudi informirati o cijeloj paleti. Mislili 
smo, ako su se nama dokazali, dokazat 
će se i drugima pa smo proizvode 
spominjali i hvalili gdje god se ukazala 
prilika. Ova prilika nam je vratila u 
život osmjeh i sreću i zato smo htjeli 
svim prijateljima pričati o kompaniji i 
tako smo korak po korak krenuli graditi 
mrežu. Ja sam tada bila zaposlena, 
ali kako sam postupno upoznavala 
proizvode Forevera, shvatila sam 
da ova kompanija nudi tri najvažnije 
stvari, koje su potrebne svakome: 
zdrav način života, slobodu i financijsku 
neovisnost. Tada sam dala otkaz na 
poslu i posvetila se isključivo Foreveru.                                                               
Samo čovjek koji vodi zdrav život može 
biti sretan. Sloboda je također važna 
svima. Htjela sam raditi posao u kojem 
nemam šefa i svoje vrijeme mogu 
posvetiti svom mužu, djeci i obitelji, tako 
da imam i puno slobodnog vremena. 
Osjetila sam da u Foreveru mogu 
raditi koliko želim, s kim želim i tamo 
gdje želim. Najviše me ipak privlačila 
činjenica da se radi o obiteljskom poslu 
koji mogu raditi sa svojim suprugom, 
i tako možemo stalno biti skupa i 
raditi kao da smo stalno na godišnjem 
odmoru. Ta sloboda je prava ljepota 
prilike Forevera. 

Još jedna jako važna stvar je financijska 
neovisnost. Kada čovjek radi kod 
neke državne ili privatne tvrtke, dobiva 
određenu plaću. U Foreveru dobivaš 
onoliko, koliki ti je učinak. Ako si 
vrijedan, zaradit ćeš više. To me 
privuklo i to smo prenosili na ljude u 
našem okruženju, kako bismo i njima 
pomogli popraviti kvalitetu života kroz 
očuvanje zdravlja i stvaranje financijske 
neovisnosti i samostalnosti.
 

Za Forever se kaže da je zapravo 
počeo s Rexovom vizijom. 
Koja je vaša vizija i da li se 
mijenjala od početaka?
Vesna: Kao što sam 
i rekla, vizija Rexa 
je bila strast za 
boljim zdravljem, 
kvalitetnim 
proizvodima i 
financijskom 
slobodom. To 
je od početaka 
bila naša vizija 
i prije 20 godina 
i sada. Strast 
prema zdravom 
načinu života, 
želja za financijskom 
neovisnošću, rad bez 
šefa – to me vodilo tada 
i to me vodi i sad. Jako 
važan dio te vizije je i pomaganje 
drugima, kako bi i oni osjetili prednosti 
koje pruže Forever. Velik čovjek je 
onaj, koji je spreman sagnuti se i svog 
suradnika podići na svoju razinu, te mu 
pomoći popraviti kvalitetu života. Naša se 
vizija podudara s Rexovom.

       

     VELIK ČOVJEK 
JE ONAJ, KOJI JE 
SPREMAN SAGNUTI 
SE I SVOG SURADNIKA 
PODIĆI NA SVOJU 
RAZINU…

Jeste li imali ozbiljnije zastoje na 
svom putu? Kako ste prekoračili 
poteškoće?
Vesna: Naravno da smo imali, 
svatko ih ponekad ima. Kako smo 
mi s Kosova, većina naših prijatelja, 
znanaca i rodbine je ostalo na Kosovu. 
Htjeli smo ih upoznati s Foreverom 
kako bi i oni krenuli na put ka boljoj 
kvaliteti života. Tako smo počeli graditi 
posao na Kosovu, ali smo usput 
nailazili na razne poslijeratne blokade 
i prepreke. U to vrijeme tada tamo 
nije bilo telefonske mreže, a često 
nije bilo ni struje. Tijekom prezentacije 
bi nestalo struje, a nastavljali smo 
pomoću svijeća i lampi. Ali su i takve 
avanturističke situacije dio života i 

u prilici Forevera je
                  

  - sloboda 



čovjek se prilagodi i nadiđe poteškoće. 
Najteža prepreka nam je bila kad nam 
je najstariji sin imao ozljedu glave. 
Bolest predstavlja najveću prepreku. 
U tim situacijama posao ostavljamo po 
strani, jer je najvažniji oporavak djeteta. 
Dakle, sin nam se Bogu hvala brzo i 
bez posljedica oporavio od ozljede.                                                                                                                       
Sljedeći zastoj smo imali kada su kod 
mlađeg sina ustanovili srčane probleme, 
ali se i on oporavio. Prošle godine 
je muž preživio vrlo tešku prehladu.                                                   
Život stavlja prepreke pred sve nas i 
nama je dopalo nekoliko, ali smo ih 
zahvaljujući Foreveru uz Božju pomoć 
svladali. Sada Forever preporučujemo s 
još više ljubavi i samopouzdanja.

Dakle i vaša djeca su dobila uvid u 
svijet Forevera?
Vesna: Da. Stariji sin ima 30 godina 
i jako nas veseli što se i on pridružio 
Foreveru, onda kada se osjetio 
spremnim. Već se ranije registrirao, ali 
kad je napunio 30, došlo je njegovo 

vrijeme i postao je Manager. Nadam 
se da će našim stopama, jer je 
Forever najljepši i najbolji obiteljski 
posao na svijetu.

Koja su najvažnija učenja i načela 
koja želite prenijeti i na svoj tim?
Vesna: Mi se držimo onih načela koje 
je postavio Forever. A to su: koristite 
proizvode i bit ćete jako zadovoljni! 
Preporuči proizvode prijateljima, 
rodbini i znancima, govorite samo 
o prevenciji i o tome, kako se može 
sačuvati zdravlje. Ne sramite se 
govoriti o tome kako se osjećate i koje 
ste prednosti doživjeli zahvaljujući 
Foreveru. Svakom svom suradniku 
kažem da podijeli svoje doživljaje. 
Jednostavno recite samo istinu, 
uključite sve interesente i bit ćete 
zadovoljni. 

Savjetujem im također da se usude 
vjerovati, napraviti korak naprijed, 
izađu iz zone komfora, budu hrabri i 
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ustrajni i neka nikada ne odustanu, jer 
kod Forevera samo onaj ne postane 
uspješan, tko odustane. Odluka, fokus, 
ustrajnost – rezultat zasigurno neće 
izostati!

U kolovozu ste postali Safirni 
Manageri. Što za vas znači ta 
kvalifikacija?
Vesna: Prvenstveno smo jako ponosni 
na naš tim suradnika, jer bez njih ne 
bismo postigli taj uspjeh. To mnogima 
vjerojatno znači samo značku više, ali 
nama koji znamo koliko smo rada i truda 
uložili u Forever u proteklih 20 godina 
je još jedan znak da smo spremni i 

sposobni za mnogo 
više. Sav naš trud 
se isplatio, pored 
Safirne razine smo se 
četvrti put kvalificirali 
za Forever2Drive 
program.

      NA OVOM 
PUTU U ŽIVOTE 
MNOGIH OBITELJI 
MOŽEMO UNIJETI 
PROMJENU, 
A TO NAS VODI I 
POTIČE.  

Kako dalje, koji je sljedeći cilj?
Vesna: Sljedeća razina koju želimo 
postići je Dijamantno-Safirna. To nije 
lako, ali znamo da time unosimo boljitak 
u život mnogih obitelji i to nas potiče. 
Držimo se poruke Forevera, koja kaže: 
učinite više za druge, no što se od vas 
očekuje! Riskirajte više no što drugi 
smiju! Sanjajte više no što drugi misle da 
se može ostvariti! Očekujte više no što 
drugi misle da je ostvarivo! U Foreveru 
je sve moguće, jer iz korijena može 
promijeniti život ljudi.

Što mislite, zbog čega je važno 
Foreverovu poruku prenijeti na što 
više ljudi? Što može dati u ovim 
nesigurnim vremenima?
Vesna: Forever u ovim nesigurnim 
vremenima znači sigurnost i stabilnost, 
jer je na svjetskom tržištu prisutan 45 
godina. Ne moramo se  bojati da ćemo 
dobiti otkaz, hoćemo li imati dovoljno 
novaca za školovanje djece, hoćemo li 
moći platiti ratu kredita. Rezultati ovog 
posla ovise isključivo od toga, koliko 
radimo, jer u funkciji toga primamo svoju 
nagradu. Nitko nema prednost, sustav 
sve regulira. Zato, ako mislimo da na 
nekom radnom mjestu nismo dovoljno 
plaćeni i zaslužujemo više, tu je prilika 
da se dokažemo koliko vrijedimo. To je 
ono što pruža Forever, možemo zaraditi 
onoliko koliko vrijedimo. U ovom poslu 
sve ovisi o nama, kao uostalom i u 
životu.   
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Komunikacija je možda najvažniji dio 
gradnje posla. Nije sve jedno – bilo 
da radimo online ili offline – kako 
predstavljamo priliku Forevera, poruku 
kompanije, Rexovu viziju. U našoj 
najnovijoj rubrici Poslovni Suradnici će 
predstaviti prema kojim komunikacijskim 
načelima treba kontaktirati kandidate, 
preporučiti im proizvode, ili upoznati ih s 
poslom.

Kako pred
staviti 

priliku F
orevera?

 

ETIČKA PRAVILA GRADNJE MREŽE I                                                                                         
PREPORUČIVANJA PROIZVODA

24 godine sam liječnica, a 20 godina radim u mrežnom marketingu. 
Na oba područja je neminovno da se uz stručnost pridržavamo i 
etičnih, moralnih i pravnih normi. Preduvjet toga je poznavanje tih 
pravila. Na prvoj godini medicinskog fakulteta smo imali predmet 
pod nazivom Liječnička Etika, a obrazovanje liječnika počinje s 
polaganjem liječničke zakletve.

Velika vrijednost i prednost gradnje mreže je doživljaj SLOBODE. 
Ovdje nema obaveznih predmeta, niti polaganja zakletve – ali je 
naša odgovornost poznavati pravila i pridržavati ih se, jer etično 
ponašanje utječe na naš uspjeh, učinkovitost rada i rezultate. A to 
sve utječe na procjenu kompanije i struke koju predstavljamo. Zato 
su etičnost i prikladna komunikacija iznimno važni tijekom našeg 
rada!

DA VIDIMO PAR OSNOVNIH POJMOVA!

Moral:  azbir takvih općeprihvaćenih pravila od nas samih i od 
strane društva, koji prelaze granice pravnih propisa i inih pisanih 
pravila. Zbir oblika ponašanja, koji se u jednom danom društvenom 
ili kulturološkom okruženju smatra primjerenim i prihvatljivim.  

Etika:  optimalna i ispravna odluka (koja je od svih mogućih 
opcija procijenjena kao najbolja) donesena na temelju zdrave 
prosudbe. Najvažnija etička smjernica, koju je u XVIII. stoljeću 
definirao Immanuel Kant, njemački filozof: Ne čini drugima ono što 
ne bi da oni čine tebi!  

Zakon:   az najvažniji pravni akt nakon ustava, koji može donositi 
i mijenjati ili ukinuti samo zakonodavno tijelo dotične zemlje. Javni 
govor pred „zakonom“ u određenim slučajevima podrazumijeva 
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DR. RENÁTA SZÁNTÓ SZABÓNÉ 
Senior Managerica, Eagle Managerica

pravo kao cjelinu, određeni pravni akt, ili sud. 
Za zakone i pravne akte nas se može pozvati 
na odgovornost.

Temelj uspjeha našeg posla u mrežnom 
marketingu je stvaranje POVJERENJA. A 
POVJERENJE se stvara etičnim ponašanjem. 
Što bi to značilo?

Naša firma, Forever Living Products Hungary 
je članica Udruženja za Direktnu Prodaju 
(USA), time priznaje i prihvaća Etički Kodeks 

udruženja. Etički Kodeks je samo-regulatorni 
akt direktne prodaje. Nije zakon, ali zahtjeva 
etično ponašanje, koji ponekad čak i 
prelaze granice postojećih propisa. (Etički 
kodeks možete vidjeti ovdje: https://gallery.
foreverliving.com/gallery/HUN/download/
CRO/Gradnja_etickog_poslovanja_hrvatski.
pdf

Cilj Etičkog Kodeksa je da promiče zaštitu i 
zadovoljstvo potrošača te podupire poštenu 
tržišnu utakmicu među poduzećima. Kodeks 

regulira etično ponašanje i odnos kompanija i 
njihovih suradnika prema potrošačima. 
Kompanija Forever nam daje točnu i detaljnu 
informaciju o proizvodima, osigurava službu 
za korisnike, rukuje reklamacijama i daje 
jamstvo za proizvode. Time kupci i Poslovni 
Suradnici dobivaju visoki stupanj sigurnosti, 
visoku kvalitetu proizvoda i mogućnost 
dodatne zarade. Uspješan networker poznaje 
Etički Kodeks i Izjavu o poslanju Forevera. 
Njeguje osobni kontakt s članovima svog 
tima, svojim kupcima daje individualnu 
pomoć, temeljito poznaje proizvode i uvijek 
preporučuje onaj najprikladniji. Savjetovanje 
i pomaganje su neizostavan dio posla 
networkera.

 NAŠA TEMELJNA NAČELA:     

Transparentnost:  neka vaše informacije 
budu uvijek točne, detaljne i sveobuhvatne. 
Informacije za interesente, kupce i buduće 
poslovne suradnike moraju biti jednostavne 
i lako razumljive. Članovi tima uvijek moraju 
biti informirani o dostupnosti proizvoda, 
njihovoj kvaliteti i jamstvu. 

Poštenje:  U svojim načinima prodaje budite 
pošteni, iskreni i od povjerenja. Prodavač ne 
smije zlorabiti povjerenje kupca i ne smije 
iskoristiti njegovu dob, bolest ili nedostatnu 
informiranost. Agresivna ili varljiva trgovačka 
praksa je nepoštena i neprihvatljiva.
Poduzeća ne smiju sustavno odvlačiti 
Poslovne suradnike nekog drugog 
poduzetništva. Ne smiju pogrdno govoriti 
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o proizvodima i poslovnoj prilici drugih kompanija i niti to smiju 
dozvoliti svojim suradnicima. Treba se suzdržavati od usporedbi 
koji mogu biti zbunjujući i/ili se kose s temeljnim načelima poštene 
tržišne utakmice.   

Jamstvo i povrat:  regulirani su u Međunarodnoj Poslovnoj 
Politici kompanije.

Uvažavanje privatnosti:   osobni ili telefonski kontakt s 
kupcima se mora odvijati na razuman način i u razumno vrijeme, 
izbjegavajući nametljivost. Uvijek poštujte privatnost kupca! 
Također treba osigurati zaštitu podataka kupaca i Poslovnih 
Suradnika. 

Propagandni materijali  ne smiju sadržavati obmanjujuće 
izjave ili ilustracije i moraju biti u skladu s važećim pravnim 
propisima. To se odnosi također na objave u društvenim medijima. 
Previše dobrih informacija o proizvodima, opis preširokog učinka 
može odvesti kupca do krivih zaključaka. 

O bonusnom sustavu,  proizvodima i načinu prodaje treba 
davati istinite informacije, a informacije o prometu i mogućoj 
zaradi treba bazirati na dokumentiranim činjenicama.  

Vezano za proizvode:  nem ne smiju se koristiti neslužbene i 
neistinite informacije, odnosno izjave koje na bilo koji način mogu 
prevariti kupca. O proizvodima nemojte tvrditi ništa što kompanija 
prethodno nije odobrila. 

Dodatci prehrani mogu imati ulogu u očuvanju dobrog općeg 
stanja zdravlja, u sprječavanju nastanka nedostataka, u nadoknadi 
hranjivih tvari koje nedostaju iz prehrane. Ali nemaju mjesta u 
terapiji. 

Dodatcima prehrani se ne smije dodjeljivati iscjeljujući učinak, 
a na to ne smije upućivati ni slikovna objava. Ne smiju se rabiti 
izrazi kao što su: liječi, rješava, ukida, prevenira, sprječava, smiruje 
upalu, detoksicira…

Ne smiju se davati izjave vezane za smanjenje tjelesne mase, 
niti u kilogramima, niti u centimetrima. Ne smiju se davati izjave 
koje sugeriraju da je konzumacija proizvoda potrebna, nužna, 
neizbježna, odnosno da izostanak njihove konzumacije može imati 
štetne posljedice za zdravlje. 

Neetično je pozivati se na nepoznate stručnjake „svjetskog glasa“, 
a također se ne smije pozivati na iskustva određenih liječnika, 
medicinskih djelatnika, nutricionista, dijetetičara ili iskustva nekih 
udruga!

Pozivati se na bolesnike koji su ozdravili, a određene slučajeve 
spominjati kao znanstvene dokaze je isto tako protiv pravila! 
Za pitanja koja se pojavljuju vezano za primjenu proizvoda 
postoji stručno savjetovanje koji se također temelji na etičnosti 
i povjerenju. Za savjete se prvenstveno trebate obratiti svom 
sponzoru ili višoj sponzorskoj liniji, ali se možete koristiti i gore 
navedenim savjetnicima. Molim vas da se i ovdje pridržavate 
etičkih načela, savjete tražite telefonom u prihvatljivom terminu!
Etično ponašanje je bitno na svim područjima života, ali u našem 
radu, u kojem se izgradnja POVJERENJA temelji na vjeri, volji, 
ustrajnosti i poniznosti dobiva još veći značaj. Želim vam puno 
uspjeha u radu!   

Intervju s 

Renátom možete 

pogledati ovdje.
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       MAGYARORSZÁG

Termékrendelés
Webáruházunk: www.flpshop.hu

Telecenter:  hétfőtől péntekig 9:00-16:45-ig hívható számaink:
+36-1-297-55-38; +36-70-436-4290; +36-70-436-4291; +36-70-436-4294;

Ügyfélszolgálat, Információ
Ügyfélszolgálat (telecenter, webshop): ugyfelszolgalat@foreverliving.hu 
+36-1-269-5370/110 és 111
Vevőszolgálati és számlázási csoportvezető: Varga-Vizer Viktória, 
+36-70-436-4173

Pénzügyi Recepció: szamla@foreverliving.hu  +36-1-269-5370/121
www.foreverliving.com

Budapesti Központi Főigazgatóság: 
1184 Budapest, Nefelejcs u. 9–11. 
E-mail: flpbudapest@foreverliving.hu  
Tel.: +36-1-269-5370, +36-70-436-4288, -4289, +36 1 297 1995
Levelezési cím: 1439 Budapest, Pf.:745.
Országigazgató: dr. Milesz Sándor: +36 1 297 1995, mobil: +36 70 316 0002
Főigazgató: Ladák Erzsébet: tel.: +36-1-269-5370/160-as mellék, 
mobil: +36-70-436-4230;
Főigazgató-helyettes és rendezvényszervező: Altrichter Anett; 
rendezveny@foreverliving.hu, mobil: +36 70 436 4240
Belföldi és nemzetközi kommunikáció: Szecsei Aranka: 136 mellék, 
mobil: +36 70 436 4229; flpnk@foreverliving.hu
Marketing főigazgató-helyettes: Bózvári-Holtai Orsolya; mobil: +36 70 436 4272, 
hqcommunication@foreverliving.hu
Social Media: Bödő-Galambos Dóra; mobil: +36 70 436 4212
Marketing asszisztens: Zavodnyik Valentina; mobil: +36 70 436 4278
FLP360 ügyintéző: Rabb Rita; mobil: +36 70 436 4178
Délszláv koordinátor: Ábrahám Erzsébet; mobil: +36 70 436 4215; 
flpslavic@foreverliving.hu
FLP TV: dr. Karizs Tamás, Kommunikációs főigazgató-helyettes 
mobil: +36 70 436 4271
Teremfoglalás: ujsag@foreverliving.hu
Ügyvezető Igazgatóság: 
1184 Budapest, Nefelejcs u 9-11. Tel.: + 36 1 297 1704, +36-70-436-4288, -4289
Ügyvezető igazgató: Lenkey Péter: mobil: +36-70-436-4279
Varga-Berecz Klára, tel.: 192-es mellék, +36-70-436-4281
Budapest, Nefelejcs utcai vevő- és ügyfélszolgálat, raktár és informatika  
Nyitvatartás: H-P: 9-17 óráig (a számlázás zárás előtt 15 perccel befejeződik)
Vevőszolgálati és számlázási csoportvezető: Varga-Vizer Viktória, 
mobil: +36-70-436-4173
Informatikai igazgató: Rigó Gábor, mobil: +36-70-436-4231; 165-ös mellék
Debreceni Területi Igazgatóság: 
4025 Debrecen, Erzsébet u. 48.
Tel.: +36-52-349-657, mobil: +36-70-436-4287
Nyitvatartás: H – P: 9-17 óráig (a számlázás zárás előtt 15 perccel
befejeződik).
Területi igazgató: Pósa Kálmán, mobil: +36-70-436-4265
Szegedi Területi Igazgatóság: 
6726 Szeged, Pillich Kálmán u. 1.,
Tel.: +36-62-555-444, mobil: +36-70-436-4175
Nyitvatartás: H – P: 9-17 óráig (a számlázás zárás előtt 
15 perccel befejeződik).
Területi igazgató: Radóczki Tibor, mobil: +36-70-436-4188
Forever Resorts 
Teleki-Degenfeld Kastélyszálló, 3044 Szirák, Petőfi u. 26.,  
Tel.: +36-32-485-300, fax: +36-32-485-285 www.kastelyszirak.hu 
Sasfészek Étterem, tel.: +36-1-291-5474
A Forever Resorts magyarországi intézményeinek ügyvezető igazgatója 
Lenkey Péter
Dr. Bakanek György orvosszakértő, 06-30-942-8519
Az ország bármely területéről, bármilyen orvosi vagy egészségügyi kérdéssel 
a hét mindennapján egész nap hívható.

	 SRBIJA
Internet prodavnica: www.flpshop.rs 
Telecentar: +381 11 309 6382; +381 65 309 6382
Beogradska kancelarija: 11010 Beograd, Kumodraška 162
tel.: +381 11 3970 127, fax: +381 11 3970 126, Email: office@flp.co.rs
Predaja narudžbina: narucivanje@flp.co.rs
Radno vreme telecentra: ponedeljak, utorak i četvrtak 12:00-18:30; 
sreda i petak 9:00-16:30
Direktor: dr Branislav Rajić
Lekari konsultanti: dr Biserka Lazarević 
i dr Predrag Lazarević: +381 23 543 318
Utorkom i petkom 14:00-16:00

	 CRNA GORA
Naručivanje isključivo preko www.flpshop.me
Direktor: dr Branislav Rajić
Lekar konsultant: dr Nevenka Laban +382-69-327-127
Email: flppodgorica@t-com.me

	 SLOVENIJA
SPLETNA TRGOVINA: webshop.forever.si
(dežurni telefon za spletno trgovino 064 259 222)

Prodaja Ljubljana: Stegne 15, 1000 Ljubljana
telefon: +386 1 562 36 40; mobilni telefon: +386 40 559 631
email za naročila: narocila@forever.si
Delovni čas: ponedeljek 09:00-17:00, torek 12:00-20:00, 
sreda-petek 09:00-17:00
Telefon: +386 1 562 36 40, email: info@forever.si, www.forever.si

Prodaja Lendava/Lendva: Kolodvorska ulica 6, 9220 Lendava
telefon: +386 2 575 12 70; email: lendva@forever.si
Delovni čas: ponedeljek-petek 09:00-17:00

Direktor: Andrej Kepe

Zdravnik svetovalec: Miran Arbeiter, dr.med. - +386 41 420 788

	 HRVATSKA
www.foreverliving.hr
Zagrebački ured: 10000 Zagreb, Trakošćanska 16,
Telefon: + 385 1 3909773 ili 3909775; Faks: + 385 1 3909 776
Otvoreno: ponedjeljak – petak od 09:00 do 17:00
Voditeljica ureda: Branka Džaja
Naručivanje e-mailom: foreverzagreb@foreverliving.hr
Telefonska savjetnica: mr. ph. Milica Sirotković.
Pozivati možete ponedjeljak, srijeda i četvrtak od 10:00 do 13:00 
Broj mobitela: 091 4196101

	 SHQIPËRIA         KOSOVA
Zyra e Tiranës: Rr. Selim Brahja 110. Sank  – Tirana
Tel./Fax: +355 44 500 866
Hapur: ditët e punës 9.00-13.00 dhe 16.00-20.00
Drejtor rajonal: Klajdi Rexha, cel: +355 69 32 66 997
Shef Zyre: Xhelo Kiçaj: Cel: +355 69 40 66 811
e-mail: flpalbania@abcmail.al
webshop: www.foreveralbania.com
	
	 BOSNA I HERCEGOVINA
Centralna kancelarija: - adresa: Trg Đ. D. M. broj 3, 76300 Bijeljina
tel: +387-55-211-784, +387-55-212-605, fax: +387-55 -221-780
Radno vrijeme - ponedjeljak-petak: 9:00–17:00
elektronska pošta: forever.flpbos@gmail.com
Direktor FLP BiH: dr Slavko Paleksić
 
Ured u Sarajevu - adresa: Džemala Bijedića 166 A, 71000 Sarajevo
tel: +387-33-760-650, +387-33-470-682, fax: +387-33-760-651
Radno vrijeme - ponedjeljak, četvrtak, petak: 09:00–16:30,
utorak, srijeda: 12:00–20:00
elektronska pošta: flpm@bih.net.ba
Rukovodilac ureda: Enra Ćurovac-Hadžović
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tekintetében kérjük kísérje figyelemmel céges tájékoztatóinkat, hirdetésein-
ket! Vigyázzunk magunkra és egymásra!



ANDREA EGRESITS-ILYÉS  
Managerica Foreverova

Zdrav život i svjesna prehrana su 
oduvijek igrali važnu ulogu u mom 
životu, ali otkad sam postala majka, na 
to još više pazimo. Konzumiram jako 
malo mesa i više sam tip za povrće, 
ali ostalim članovima obitelji tjedno 
3-4 puta pripremam meso ili ribu. Na 
sreću, kod nas djeca obožavaju povrće 
na pari i ako trebaju birati između 
brokule i cvjetače ili kolača, odabrat će 
ovo prvo. Imam običaj sve pripremati 
zajedno s djecom i rado pomažu u 
kuhinjskim aktivnostima ili prihvaćaju 
ulogu kušača. Ovaj put ću pripremiti 
dva sezonska jela.

SASTOJCI:
1 bundeva pečena i nasjeckana na 
kockice

3 glave ljubičastog luka dinstano

1 vrećica feta sira nasjeckana na 
kockice

pržene sjemenke bundeve

2-3 žlice kuhane žute leće (mogu 
biti i kriške slatkog krumpira)

aceto balsamico

rikola

PRIPREMA:
Bundevu posložimo na tanjur, sve 
sastojke stavimo na nju na kraju s 
rikolom i sve zalijemo octom. 

Salata od bundeve



Foreverova kuhinja

Andrea preporučuje:

Forever Kids® 
Proizvod koji je dio naše svakodnevice, a 
ujesen je još važniji nego inače. Forever 
Kids vitamini, koje djeca nakon svakog ručka očekuju kao 
desert, jer ih obožavaju!   

SASTOJCI:
Kora:
400 g brašna

200 g maslaca

120 g smeđeg šećera

malo soli

1 jaje

pola praška za pečenje

PRIPREMA:
Tijesto izmiješamo, dvije trećine 
utisnemo u formu za tortu i s 
ostatkom stavimo u hladnjak. U 
međuvremenu pripremimo šljive.

SASTOJCI:
Šljiva: 
1 kg šljive nasjeckane na četvrtine

4-5 žlica smeđeg šećera

2 žličice cimeta

PRIPREMA:
Sve sastojke karameliziramo. Nadjev 
od šljive nalijemo u formu s tijestom, 
a ostatak od jedne trećine naribamo 
na površinu nadjeva. Pečemo na 
180 stupnjeva oko 40 minuta. 
Pita je odlična sa šlagom, ali i sa 
sladoledom od vanilije. 
Želim vam dobar tek! Vjerujem da 
će s ovakvim delicijama i jesen biti 
zanimljivija!

Božanstvena pita od 
šljiva
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ŠTO MOŽE DOVESTI DO ZASTOJA 
U POSLU? 

Ja sam već devedesetih tražio dobru MLM kompaniju, jer 
sam u jednoj knjizi pročitao da je to posao XXI. stoljeća. Prije 
Forevera, isprobao sam više ovakvih prilika, ali ni u jednoj 
od njih nisam postao uspješan. Kako su rezultati dolazili, ja 
sam zbog nečega gubio fokus i uvijek sam iz početka trebao 
početi graditi posao. Jeste li već razmišljali koliko to znači da 
u Foreveru nikad nećete izgubiti jednom postignutu razinu?  
Koliko je realno da nam je život stalno sretan? Koliko je 
realno da nam se događaju samo dobre stvari i nemamo 
poteškoća? 

Znao je to točno Rex Maughan kada je osnovao kompaniju 
Forever. Jer je ovu nesvakidašnju priliku namijenio 
svakodnevnim, običnim ljudima. Ne možete pasti s poslovne 
razine, što znači, što god da vam se dogodi, Forever vas 
očekuje natrag. Čeka vas raširenih ruku i prihvaća natrag. 
Kada uslijed poteškoća izgubimo fokus i privremeno 
prestanemo raditi, a nakon toga vratimo se poslu, možemo 
nastaviti na istoj razini na kojoj smo stali. 

Imao sam priliku iskusiti gornje pravilo. Forever sam počeo 
raditi uz radni odnos i dva privatna poduzeća 2007. i za 
tri mjeseca postao Supervisor. Onda su se kroz naredne 
dvije godine pojavili takvi izazovi u mom životu, koji su me 
u potpunosti svladali. Kada sam zbog djece 2009. odlučio 
ponovno stati na noge, prilika Forevera me čekala i mogao 
sam nastaviti tamo gdje sam bio stao. 
 
Tada sam znao da mi je to prilika za cijeli život, jer nikad 
nisam susreo ništa slično. A znam i to, kakve god poteškoće 
došle u moj život, Forever će uvijek biti tu kao sigurna točka, 
kao prilika koja pruža sigurnost i sjajnu budućnost!

Kako ponovno uzeti zalet?

1. Postavite svoj cilj, ali neka bude takav od kojeg se 
naježite. Napravite svoju mapu ciljeva, polijepite 
svuda po stanu slike svog budućeg života. 

Vizualizirajte i uživite se u ulogu budućeg sebe, doživite 
svoju maštu kao realnost.

2. Obnovite kontakt sa svojim sponzorom ili nađite  
u svojoj višoj liniji mentora koji će vas uhvatiti 
za ruku, koji će vas podupirati, na kojeg možete 

u svemu računati. Ako treba, budite u svakodnevnoj vezi. 
Zajedno isplanirajte put koji vodi k uspjehu. Izradite plan 
do najsitnijih detalja, tako da nemate ni trunku sumnje u 
ostvarenje.

Na svim područjima života možemo 
povremeno naići na zastoje i poteškoće 
– situacije koje nas koče u napretku, u 
postizanju krajnjeg cilja. Nije to drugačije 
ni u našem poslu. U našoj novoj rubrici - 
Poslovni Suradnici dijele svoje savjete i 
iskustva ako  vam zatreba pomoć kako 
biste se vratili na pravi put. Back to 
Bussiness – uzmimo novi zalet!



3. Krenite s baznim radom. Koristite proizvode i 
dijelite svoja iskustva s drugima. Iskoristite svaku 
priliku kako biste prenijeli poruku Forevera. 

Radite offline i online, nađite ravnotežu između dvije 
metode rada. Radite to poletno i s vjerom u uspjeh. Djelujte 
svaki dan.  

4. Slušajte motivacijska predavanja, čitajte, 
razvijajte se stalno, postanite najbolja verzija sebe. 
Sudjelujte u svim priredbama i punite se uspjehom 

drugih.  

I imam još jednu poruku za vas. Danas je mnogo izazova 
u životu i mnogi vjeruju da su slabi i ne mogu učiniti ništa. 
Možete i vi reći: život je takav, tu se ništa ne može. I bit ćete 
u pravu, jer što god mislili, bit ćete u pravu. U životu vam se 
uvijek pojavi ono  u što vjerujete. Jer koliko god vam se život 

činio teškim, oko sebe ćete viđati ljude koji će i u teškim 
vremenima stvoriti uspješan i sretan život oko sebe.

Molim vas nemojte se tješiti time da je njima lako, da im je 
život sigurno podijelio bolje karte nego vama i da se loše 
stvari događaju samo vama. Bilo kad se možete suočiti sa 
svojim strahovima i poteškoćama! Bilo kad možete donijeti 
drugačiju odluku! Bilo kad možete odabrati neki drugi put. 
Život vas ne čeka s crvenim tepihom, život nosi i nedaće. 
Ali morate znati i to da su nagrade zapakirane upravo u te 
životne poteškoće. Jer život je nagrada! A kada to napokon 
shvatite, vjerujte, svi vam se snovi mogu ostvariti. Samo 
trebate vjerovati u sebe. 
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PREPORUKA SENIOR MANAGERICE 
TÜNDE RÉVÉSZ: 

PLANT PROTEINTM

BILJNI PROTEINSKI PRAH SA SLADILOM
DODATAK PREHRANI
S veganskom formulom bez soje i 
mlijeka, bjelančevinama iz graška i 
bundeva daje osjećaj sitosti, povećava 
mišićnu masu i jača kosti.

 656 

390 g (15 doza - 1 doza sadrži 17 g 
bjelančevina) 

Obožavam i naše Lite shakeove, ali od 
svibnja, otkad se pojavio, novi Plant Protein 
je za mene postao broj jedan proteinski 
pripravak. Nova alternativa na paleti 
bjelančevina. Grašak i bundeva su mi inače 
omiljeno povrće, ali od njih praviti proteinski 
prah je bila genijalna ideja. Fini prah se lako 
rastvara u vodi ili biljnom mlijeku.  Fin je i 
kada se kombinira sa Supergreensom, ali 
s jogurtom i domaćom granolom postaje 
božanstven doručak ili večera. Preporučujem 
sportašima, ali i onda ako ste željni 
međuobroka. Stabilan, siguran i kvalitetan 
proizvod, kao i sam Forever. 
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PREPORUKA EAGLE MANAGERICE 
ANDREE GLATTER: 

FOREVER KIDS®

MULTIVITAMINSKE TABLETE ZA ŽVAKANJE 
Djeca se osjećaju kao da ste ih nagradili, a vi 
se možete umiriti, jer su dobila svoju dnevnu 
dozu vitamina i minerala. Ove tablete za 
žvakanje sadrže brokulu, špinat, repu, mrkvu 
i drugo hranjivo povrće i voće. Preporučuje 
se iznad tri godine, kako bi dale potporu 
organizmu u razvoju (nećemo vas osuđivati 
ako ćete potkradati djecu).

 354 

120 tableta
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Najveća mi je radost pisati o proizvodu koji nam nije pomogao 
samo u očuvanju zdravlja, već nam je i promijenio život. Prije 
12 godina smo za moju stariju kći tražili neki prirodni dodatak 
prehrani. Nakon bezbroj isprobanih proizvoda naišli smo na ovaj. 
Od tada je u našem okruženju Forever Kids postao omiljeni vitamin. 
Koristimo ga i kupujemo znatno manje voća, jer nam u potpunosti 
zasićuje organizam i po pitanju troškova je vrlo isplativ i odraslima. 
Skupa s mnogim prijateljicama smatramo ove vitamine najboljim 
grickalicama, pogotovo kad imamo želju pojesti cijeli hladnjak. 
Odgovorno tvrdim da smo kod moje mlađe kćeri uspjeli tako 
ojačati imunitet da niti jedan dan nije izostala iz vrtića ili škole. 
Preporučujem svim roditeljima koji žele imati zdrav život za svoju 
djecu!  

PROIZVODI MJESECA       PROIZVODI MJESECA        PROIZVODI MJESECA       PROIZVODI MJESECA
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STEP         

STEPBY Naši stavov
i 

           
      

stvaraju n
ašu 

     realno
st! 

Poslovnu priliku Forevera susrela sam 
u svibnju 2016. Ranije sam imala tek 
sporadične informacije o tome i zato 
sam bila prilično skeptična i nevjerna. 
Ali me je slobodan život bez ograničenja 
jako privlačio i zato sam odlučila 
započeti.

Moj put nije uvijek bio bez poteškoća, 
a kasnije sam shvatila da sam najveće 
prepreke postavljala sama sebi. Zbog 
čega? Pa zato, jer sam u ranijim 
poslovima uvijek postizala uspjehe, 
a ovdje sam morala dorasti svakoj 

poslovnoj razini, svakom uspješnom 
trenutku. Meni je to bilo jako teško 
prihvatiti, jer mi strpljivost nikad 
nije bila vrlina i time sam još više 
unazadila sebe.

Posao me bezbroj puta „izmjerio“. 
Danas sam već zahvalna za ta 
„mjerenja“, jer ne bih nikad postala 
ono što jesam da toga nije bilo. Koji 
koraci vode do tu gdje sam sada? 
Trebala sam razumjeti 7+1 jako 
važnih stvari, koje ću sada i podijeliti 
s vama:

1. NAJVAŽNIJE JE VOLJETI I 
POŠTOVATI SEBE
Dok ne volite, ne poštujete i ne prihvaćate 
sebe onakvog kakvi jeste, neće ni drugi. Ne 
možete očekivati od ljudi da vas vole, ako 
ne volite sami sebe. Ne možete očekivati od 
ljudi da vas poštuju, ako vi sebe ne poštujete. 
Za mene je to najvažniji zakon Života i Posla. 
Odložite dakle ulogu žrtve, povjerujte o sebi 
da ste osoba koja je vrijedna i koja se može 
voljeti. Vidjet ćete da će isplivati na površinu 
vrijednosti koje ste uvijek tražili izvan sebe. 
Shvatit ćete da sve što za uspjeh trebate, već 
nosite u sebi.

2. PRVO VODITE SEBE
Da biste stekli svoj tim, prvo morate voditi 
sebe, morate sa sobom biti načisto. Morate 
znati zašto ste tu, zbog čega radite, što 
želite postići i što za taj uspjeh trebate 
napraviti. Možda ste na početku sami, ali 
ste već lider. I kada postanete lider u glavi, 
ljudi će vas početi pratiti. Tako postajete 
sposobni voditi i ogroman tim.

3. NEMA DOBROG I NEMA 
DOBROG
Molim vas, nikad nemojte smatrati sebe 
lošim! Pogreške su dio razvoja. Kada 
dobijete odbijanje, to je također dio puta 
koji vodi do uspjeha. Ako vas drugi smatraju 
lošim, to nije do vas. To je zrcalo, koje 
pokazuje sliku o njima. Ako vas netko odbije, 
nije odbio vas. Ali kada sebe doživljavate 
kao lošeg, tada stavljate pred sebe ogromne 
prepreke. 
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4. SVE KREĆE OD VAS
Ako ste vi u redu, tada možete davati 
drugima. Obitelji, djeci, timu, okruženju, 
čitavom svijetu. Iz praznog vrča ne 
možete napojiti žednog. Budite svjesni da 
ste vi centar svega i nije sebično obraćati 
pozornost na sebe. 

5. FOKUS JE TAMO GDJE JE 
REZULTAT
Već na početku morate raščistiti što 
očekujete od ovog posla. Želite li biti 
potrošač i uživati u blagodatima proizvoda, 
ili želite izgraditi svoj slobodan i siguran 
život? I jedan i drugi su savršen izbor, 
samo morate znati gdje stavljate fokus. 
Ako samo „raduckate“ i rezultati će samo 

„dolazuckati“. Ako dajete sve od 
sebe i kontinuirano radite, imat ćete 
ogromne rezultate. Tome naravno 
pripadaju i priredbe, jer one čine temelj 
poslovanja. Ne samo zato jer na njima 
možete vidjeti kamo se može stići s 
Foreverom, već i zato jer će vam se 
tamo popraviti stanje uma i tamo će 
vam rasti razina energije. 

6. NI RIM SE NIJE 
IZGRADIO ZA JEDAN 
DAN
Mnogi nude brzo bogaćenje i 
trenutačne rezultate, ali time čine više 
štete nego koristi. Ni u školu ne idete 
zato jer već sve znate. Uspjeh zahtijeva 
mnogo rada, učenja i energije. 
Prihvatite da to zahtijeva vrijeme, 
razmišljajte dugoročno. Dajte svom 
poslu vremena.

7. STAVOVI STVARAJU 
REALNOST
To već zasigurno znate, da ćete 
postati ono na što najviše mislite. 
Ako razmišljate o sebi kao uspješnoj i 
sretnoj osobi, to ćete i biti. Ako mislite 
o sebi kao siromašnoj i nesretnoj osobi 
kojoj ništa ne polazi za rukom, to će 
vam postati realnost. Situacija u kojoj 
se nalazite je zbir vaših ranijih stavova, 
odluka i izbora. Sve što mislite vam 
se može ostvariti. „Ako mislite da 
možete, ako mislite da ne možete, u 
oba slučaja ste u pravu.“ /Henry Ford/ 
Od života ćete dobiti točno ono što 
očekujete i zamišljate za sebe.

+1 PROSLIJEDITE DALJE!
Ali ako su gore navedene stvari iza vas, na 
jednu stvar jako morate paziti: istu potporu, 
isto učenje koju ste vi dobili u poslu morate 
proslijediti svom timu! Ne zaboravite, ako 
živite srčano, bit ćete prihvaćeni. A ako to 
podučavate svoje suradnike, razvijat će se 
i oni. Istovremeno, vi ih ne možete učiniti 
uspješnima, možete im samo pokazati put. 
Ali tim putem moraju sami proći i to je tako 
u redu!   

Naši stavov
i 

ZSUZSANNA SZIGETI 
Senior Managerica 
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DOBILA SAM NOVI ŽIVOT

Andrea  2019. je donijela veliku 
promjenu u naš život. S blizu 200 
kg bilo je jako teško svakodnevno 
živjeti i voditi brigu o sinu. Na kraju 
je bolest u meni izazvala odluku 
da moram nešto promijeniti. Htjela 
sam nastaviti svoj život kvalitet-
nije i zdravije. Mnogi su me pitali, 
kako se stvorio taj ogroman višak 
težine? Retroaktivno, mislim da sam 
vodila neadekvatan život. Nisu mi 
bili nepoznati proizvodi Forevera, 
ali sam brzo odustala od njihove 
primjene. U tom novom početku mi 
je od velike pomoći bila Safirna Man-
agerica Ágnes Krizsó, u čijoj osobi 
sam uz mentoricu pronašla i pravu 
prijateljicu, koja me bodri i koja je uz 
mene u svakom pogledu. Kako bih 

se oslobodila tog ogromnog viška, 
trebala mi je čvrsta odluka. 
U prvom krugu sam promijenila 
svoju prehranu. U svoj život sam 
uvela stalno vježbanje. Sam sport mi 
nije bio dalek, jer sam se dugo ama-
terski bavila rukometom. Kad sam 
započela s promjenom životnih navi-
ka, prvi mjesec sam „skinula“ 22 kg. 
Kod tolike težine je to bio značajan 
rezultat, ali sam znala da tu neću 
stati. Već je dvije godine kako se ta 
odluka rodila u meni i rezultati nisu 
izostali. U 24 mjeseca sam postala 
lakša za 80 kg i 137 cm tanja. S 
takvom pretilošću čovjekovo srce i 
ligamenti nose mnogo veću težinu 
nego kod neke prosječne osobe. 
Vodila me je misao da me sin treba i 
da nije sve jedno kakvu mu kvalitetu 
života mogu pružiti. Mogu izjaviti da 
sam dobila novi život, postala sam 
energičnija i sigurna sam da sam i 

svoj život produljila ovom odlukom. 
Mnogi kažu da je teško napraviti 
promjenu, ali to nije istina. Tražiti 
izgovore je lako. Za siguran uspjeh 
trebaju tri stvari.  Donijeti ODLUKU, 
imati VOLJE i USTRAJATI. Ako te 
stvari imate, onda ste nepobjedivi i 
neće biti prepreke koju ne možete 
svladati. Zahvalna sam da su na 
mom putu uz mene moj sin, Ági i 
njene kćeri, bliski suradnici i Attila, 
jer su oni ti koji me stalno motiviraju!

POKRENITE SE

PROGRAM VJEŽBANJA ZA 
LISTOPAD PREPORUČUJE:
Andrea Nagy, Supervisorica 
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BOKS
To je prvenstveno vježba 
kondicije. Ako ga izvodimo 
s utegom, postaje također 
vježba snage. Važno je da 
vježbe izvodimo s pravilnim 
držanjem tijela i potrebnom 
dinamikom.  

 TRČANJE
Meni je trčanje, odnosno 
polu-trčanje davalo snage 
i poleta. Tišina i trčanje 
su mi pružali duševni 
odmor.
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BOČNO DIZANJE S 
GUMENOM TRAKOM
Vježba jača gornji dio trupa. 
Izvodimo ju ravnih leđa, 
krećemo bočno od butina do 
linije ramena ili malo iznad. 
Laktovi blago svijeni. 

VJEŽBA 
ZA BICEPSE
Ruke savijamo u paru 
povlačeći gumenu traku. 
Leđa držimo ravno, 
nadlaktice držimo stisnuto 
uz tijelo, laktovi se ne smiju 
pomicati naprijed.  
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pogled
ajte 

ovdje!
   

ČUČANJ S 
GUMENOM 
TRAKOM
Tijekom izvođenja vježbe 
leđa držimo ravno. Pogled 
prema gore. Koljeno ne 
smije ići ispred zamišljene 
crte stopala. 

POMOĆ OSOBNOG TRENERA

Ne zaboravimo da se gubitak tolike kilaže sastoji od mnogo 
čimbenika. Prvenstveno treba pripaziti na postupnost, da 
se organizam ne preoptereti, jer već samim mršavljenjem 
trpi. Htjela sam to napraviti ispravno i za to sam svu 
pomoć dobila od Virginije Victor. S njom sam započela 
vježbanje, ali kad je ona ostala u drugom stanju, nastavila 
sam s Attilom Lázár, koji se od 2008. bavi sportskim 
aktivnostima. Stalno je bio uz mene i pomaže mi i sada. 
Ključ stvari je u pažnji i skladu. Attila je prvo napravio 
snimanje stanja, zatim smo puno razgovarali o tome, 
kakav program vježbanja trebam. Naučila sam ispravnu 
tehniku izvođenja vježbi, kako bih izbjegla ozljede. Kako 
bismo postigli kvalitetan rezultat, treba napredovati korak 
po korak. Što je još važnije, moramo moći rezultat zadržati 
dugoročno, to jest izbjeći jojo učinak. Attilina stručnost 
mi daje osjećaj sigurnosti i motivira da izdržim. Stalni 
kontakt i kontrola pomažu u postizanju cilja, što svakako 
zahtjeva uključivanje osobnog trenera. 

Video snimku 
Andreinih vježbi 
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Kraj je ljetnim žegama, raspustu i 
godišnjim odmorima. Vratili smo se na 
radna mjesta, djeca u vrtiće i škole. Dani 
su sve natrpaniji, jer zadnje tromjesečje 
zahtijeva dodatan angažman od nas. 
Transport djece u vrtiće, školu i na 
treninge, ali i učenje zahtjeva dodatnu 
organizaciju vremena. Raste broj 
zadataka, ali i zahtjeva koje treba 
zadovoljiti. Vrijeme također okreće na 
jesensko, često je hladno i maglovito. 
Uistinu je vrijeme dati potporu organizmu 
kako bismo očuvali zdravlje i mogli 
izdržati rastuće opterećenje. 

ODRASLIMA 
PREPORUČUJEM:
Ako dosad niste probali, učinite to 
sada, ako jeste, nastavite s Vital 5. 
Zbog čega?  Forever Aloe Vera Gel 
je napitak bez konzervansa koji sadrži 
bezbroj vitamina, mineralne tvari, 
aminokiseline koje tvore bjelančevine, 
fitonutrijente i antioksidanse. Visoki 
sadržaj vitamina C daje potporu 
imunološkom sustavu, smanjuje umor i 
umaranje. 

Forever Artic Sea (losos, lignje, 
tuna i maslinovo ulje): Omega 3 je 
esencijalna masna kiselina, neophodna 

za funkcioniranje organizma koju ne 
možemo proizvesti, već se mora unositi. 
Proizvod ima optimalan odnos EPA i 
DHA, koji su građevni sastojci mozga, 
oka, kože, te podržavaju umne funkcije, 
vid i cirkulaciju.

Forever Active Pro-B: mikrobiom je 
ekološki sustav koji se može podržavati 
dobrim bakterijama. Posljednjih 
godina istraživanja su pokazala da 
stanje crijevne flore ne utječe samo 
na funkcioniranje probave, već utječe 
i na središnji živčani sustav – tzv. 
osovinu crijeva-mozak. Pripravak 
sadrži 8 milijardi CFU žive flore (3 soja 
Lactobacillusa i 3 soja Bifidobakterija), te 
cink u kapsulama otpornim na želučanu 
kiselinu. Cink pridonosi normalnom radu 
imunološkog sustava.

Forever Daily: ovaj multivitaminski 
proizvod svojom formulom AOS 
Complexa osigurava najmoderniji 
sustav apsorpcije hranjivih tvari. Ova 
patentirana formula je mješavina 
hranjivih tvari s oblogom od aloe vere. 
Sadrži 12 vrsti vitamina, 8 minerala 
u obliku kelata, te ekstrakt iz 10 vrsti 
povrća i 10 vrsti voća, uz još neke 
fitonutrijente. 

Argi+: uz vitamine sadrži 1500 mg 
L-arginina, što je važna aminokiselina 
našeg organizma. Vitamini B12 i B6, 
te folna kiselina pridonose svladavanju 
umora, vitamin D podržava zdrave 
mišićne funkcije i poletan život. Vitamin 
C pomaže normalno funkcioniranje 
imunološkog sustava. 

Ako vam dani prolaze tako da vam se 
obveze samo nagomilavaju i ako vam 
je učinkovitost na izmaku, preuzmite 
kontrolu pomoću Forever Focusa, 
koji kombinira tradicionalno ljekovito 
bilje, vitamine i cink s klinički ispitanim 
Cognizinom (Citikolin). Vitamini B12 i 
B6, te pantotenska kiselina pridonose 
smanjenju umora. Pantotenska 
kiselina i cink pomažu normalan 
mentalni učinak. Rodiola (Rhodiola 
rosae) pomaže u postizanju optimalne 
mentalne i kognitivne aktivnost i 
odgovarajuće fizičke i mentalne 
kondicije, te normalnu moždanu 
cirkulaciju. Vodeni izop (Bacopa 
monnieri) podržava sposobnost 
koncentracije i pamćenja, poboljšava 
mikro-i perifernu cirkulaciju, što opet 
pomaže moždane funkcije. Sadrži još 
ekstrakt ginkgo bilobe, zelenog čaja, 
guarane i kofein. Preporučujem jako 

opet iznova
Stigla je jese

n, 

DR. TERÉZIA SAMU
kirurg – vaskularni kirurg 
- specijalist
Soaring Managerica

PROMJENA ŽIVOTNIH NAVIKA
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zaposlenim odraslima, sportašima 
te aktivnim osobama starije dobi za 
očuvanje zdravlja.

U jurnjavi života dobro dođe i 
CardioHealth, dodatak prehrani 
koji uz koenzim Q10 sadrži sastojke 
koji pomažu zdrav rad srca. Vitamini 
B6, B12 i folna kiselina, te ekstrakt 

ljekovitog bilja (list čajevca, ulje koštice 
grožđa, kurkumu i timijan) pomažu 
odgovarajuću cirkulaciju. U današnjici 
sve više vremena provodimo pred 
raznim monitorima, ekranima pametnih 
telefona ili pak televizora. Forever 
iVision je u ovom modernom svijetu 
neizostavan u zaštiti oka. Klinički 
testiran Lutemax 2020 sadrži lutein, 

jedan od sastojaka retine i očne leće. 
Cink pridonosi normalnom vidu i 
pomaže metabolizam vitamina A. Beta 
karoten je provitamin vitamina A, koji 
pomaže normalan vid. Vitamini A, C i E 
štite stanice od oksidativnog stresa. 

U jesensko - zimskom razdoblju je 
konzumacija Forever Immublenda 
posebno opravdana, ovaj dodatak 
prehrani sadrži fruktooligosaharide, 
laktoferin, maitake i shiitake gljive, 
vitamine C i D, te cink. To je sinergična 
mješavina prirodnih biljnih sastojaka, 
pomoću kojih imunološki sustav može 
imati vrhunski učinak. 

Pčelari su oduvijek bili boljeg 
zdravstvenog stanja, jer su redovito 
konzumirali pčelinje proizvode. 
Propolisom pčele čuvaju košnicu, što 
i mi možemo iskoristiti pomoću tableta 
Forever Bee Propolisa. 

U svrhu očuvanja zdravlja je 
preporučljivo konzumirati 2-4000 
međunarodnih jedinica vitamina D3, po 
mogućnosti sa sadržajem vitamina K1 
i K2.
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ŠTO PREPORUČUJEM 
DJECI?
U ovo doba mnoga djeca kreću u 
vrtić ili školu. Nova situacija, novo 
okruženje i malene stavlja na ozbiljnu 
kušnju. Za očuvanje zdravlja im 
dajmo Aloe Vera Gel, naravno oni 
često daju prednost Forever Berry 
Nectaru, Forever Aloe Peachesu 
ili Forever Aloe Mangou. Neka 
biraju! Dajmo im uz to Forever Kids 
tablete za žvakanje prirodnog okusa 
s 12 vitamina i minerala iz više od 20 
vrsti izvadaka iz povrća i voća (goji, 
acerola, acai). 

Neka i oni dobiju Forever Artic Sea, 
ako imaju problema s gutanjem 
kapsule, izbušimo ju i ulje stavimo u 
neku hranu.

Forever Royal Jelly ili matična 
mliječ je hrana matice, od čega 
biva veća, dugovječnija i plodnija. 
To je fantastična prirodna hrana, 
bogata vitaminima B koji 
podržavaju rad živčanog 
sustava. Okus je tako 
dobar da nema djeteta 
koje će ju odbiti. Dok su 
mi unuci bili mali, to im 
je bila nagrada: kad su 
sve ostale „bobice“ pojeli, 
mogli su dobiti Royal 
Jelly.

Djeca su u stalnom 
rastu i sve se više bave 
i sportom – obje stvari 
zahtijevaju pojačan 
unos mineralnih tvari. 
Za to služi Forever 
Calcium, koji osigurava 
kostima potrebu za 
kalcijem i ima učinkovit 
sastav mineralnih tvari 
u svrhu maksimalne 
apsorpcije. Kalcij je 

potreban u održavanju 
koštanog sustava. 
Sudjeluje u normalnom 
prijenosu podražaja, a 
metabolizmu stvaranja 
energije, odgovarajućem 
funkcioniranju mišića i 
održavanju psiholoških 
funkcija. Vitamin D doprinosi 
zdravlju kostiju i održavanju 
mišićnih funkcija, odnosno 
sudjeluje u normalnom funkcioniranju 
imunološkog sustava. Vitamin C 
pomaže stvaranje kolagena, a kroz to 
i održavanje normalnog skeleta. Cink 
i mangan također pomažu u očuvanju 
normalne koštane mase, bakar 
pridonosi normalnom funkcioniranju 
imunološkog sustava. 

Forever Nature-Min sadrži 10 
temeljnih minerala bogatih elementima 
u tragovima, koji potiču od taloženja 
morskih biljaka. Ova kompleksna 
mješavina iz prirode osigurava 

potpunu apsorpciju. Cink, jod i željezo 
pomažu mentalne funkcije. Selen i 
bakar podržavaju rad imunološkog 
sustava. Cink uz to igra ulogu u diobi 
stanica i normalnoj sintezi DNK. Ispod 
6 godina se dnevno daje 1000 MJ, 
iznad 6 godina 1-2000 MJ vitamina 
D3.
Neka djeca budu zdrava i u jesen i 
zimi!  

PROMJENA ŽIVOTNIH NAVIKA



11. Chairman's bonus (CBM) - Predsjednički bonus  
11.01 (a) Osnovni zahtjevi za sve razine. 
Nakon što postane Priznati manager, FPS mora ispuniti SVE dolje navedene zahtjeve, bilo u Matičnoj zemlji ili u 
Kvalifikacijskoj zemlji. Isti se ne mogu kombinirati iz različitih zemalja.

Chairman’s Bonus program je vrhunac poticajnih 
programa. Odlična motivacija za graditi posao dajući 
prioritet ovom poticajnom programu! Priprema za njega 
počinje Eagle Manager programom. Zapazili smo da kada 
netko ostvari Eagle Manager program, također je na 
dobrom je putu ka Chairman’s Bonus programu. Za ovaj 
poticaj treba ostvariti 700 ne-managerskih bodova i jako 
nas veseli što se sada to temelji na globalnim bodovima. Od 
toga 150 bodova u datoj godini mora biti od novih suradnika 
(FBO). Potrebno je nadalje u donjoj liniji imati managerski 
tim, koji ostvaruje 600 bodova, ili Managera, koji također 
ostvaruje Chairman’s Bonus, i na kraju godine važeći 
Earned Insentive program.

Nevjerojatno je motivirajuća činjenica, da na razinama Gem 
Managera ima mogućnosti za kvalifikacije viših razina, koji 
nose dodatne bonuse i kvalifikacijske pogodnosti!

2. razina Chairman’s Bonusa: 600 ne-managerskih bodova, 
100 bodova od novih suradnika i 3 Chairman’s Bonus 
Managera u zasebnim donjim linijama.
3. razina Chairman’s Bonusa: 500 ne-managerskih bodova, 
100 bodova od novih suradnika i 6 Chairman’s Bonus 
Managera u zasebnim donjim linijama.

FLP je uistinu velikodušan, jer je za ove rezultate svatko 
već dobio svoj zasluženi bonus iz mjeseca u mjesec, a ova 
nagrada ide onima koji svoje poslovanje grade prema 
određenim uvjetima poticaja. Isplati se usredotočiti na 
program, jer se već s 1. razinom može putovati na Global 
Rally iako nemate 1500 bodova. To je 5 dana i četiri 
noćenja, hranom i zrakoplovnom kartom, džeparcem od 
250 dolara i to sve za dvije osobe!

Pođite s nama!

CHAIRMAN’S BONUS PROGRAM

SÁNDOR TÓTH I EDINA VANYA 
Safirni Manageri

Za potpuni opis posjetite stranicu foreverliving.hr!

16. DIO

Što znaci?
LEKSIKON POSLOVNE POLITIKE
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Proteklih par godina su mi život okrenule naglavačke. To 
nas je i u mrežnom marketingu natjeralo da pronađemo svoj 
identitet na online površinama, jer smo jedino na taj način 
mogli doprijeti do ljudi.

Za mnoge je to bilo neugodno, ali ima i onih koji obožavaju 
pokazivati se na platformama društvenih medija. I za mene 
je ta vrsta komunikacije bila izvan zone komfora. Sjećam se 
da mi je i offline svijet bio jednako stran, kada sam prije 18 
godina krenula kao suradnica Forevera. Nisam bila otvorena 
osoba, ali kad sam se uvjerila da poslanje kompanije i 
proizvodi predstavljaju jedan beskrajno etičan sustav, onda 
sam donijela ODLUKU da ću naučiti posao i dostojno 
predstavljati ovu tvrtku! 

Danas, kada društveni mediji vladaju područjem mrežnog 
marketinga, također moramo donijeti odluku da nećemo izostati 
iz ponovne raspodjele ovog tržišta i naučiti vjerodostojno i 
dostojno predstavljati kompaniju Forever, kao i struku mrežnog 
marketinga. 

Jako je važno znati kako više ne smijemo djelovati samo na 
jednoj platformi. Gdje će netko započeti svjestan rad, ovisi o 
mnogočemu. 

Kao prvi korak trebate ispitati koja je vaša ciljna skupina, kojoj 
generaciji se obraćate i koje će vam platforme u duhu toga 
najviše odgovarati!

Ako to imate, onda možete prijeći na sljedeći korak. Odredite 
tko ste i što želite komunicirati prema ljudima. Zapišite svoje 
poslanje, svoju poslovnu priču, priču vezanu za proizvode 
i isplanirajte koliko još želite pokazati od svog života. I to je 
različito među networkerima. Ima onih koji žele pokazati sve 
svoje dane, privatni život, dijete, obitelj, svoj tim. Ali ima i onih 
koji žele komunikaciju zadržati u strožim okvirima i svoje objave 
ograničiti samo na posao.

MyBrand – gradnja „ja brenda“.                                                                      
Jedan od najvećih izazova u društvenim 
medijima. Tko sam ja i kakvim se vidim? 
Kojim metodama, kojim sredstvima, 
držeći se kojih načela mogu pokazati 
svoju osobnost, kako bi me primijetili 
oni kojima nešto poručujem? U ovoj 
rubrici tražimo praktične savjete i ideje 
od onih koji su već zabilježili izvanredne 
rezultate u svom Forever poslovanju. 



NIKOLETTA SZABÓ 
Senior Managerica

Uloga društvenih medija nije da preko njih prodajete proizvode! 
Ne propustite etično se pridržavati Međunarodne Poslovne 
Politike Forevera. Ako želite zastupati zdrav život, morate znati 
pravila! Govorite o tome, što za vas znače ovi proizvodi, kako 
su postali dio vaše svakodnevne rutine. Govorite o tome, koliko 
ste sretni da je i vaša obitelj prihvatila zdrav način življenja. Da 
ste jači i otporniji otkad pazite na sebe. Govorite o sportu, o 
mentalnom blagostanju ali nikad o tome koliko neki proizvod 
sadrži djelotvornih tvari ili koja se bolest može njime tretirati!

Provjerite svoju stranicu, neka i unatrag budu samo teme koje 
su dostojne vašeg „ja brenda“ i vašeg poslanja
.
Ako ste vjerodostojni i kontinuirani u gradnji „ja brenda“, doći 
će vrijeme, kada će biti sve više onih, koji će se sami javiti da im 
pomognete s proizvodima ili poslovnom prilikom. Otvorit će se 
svijet i krenuti razvoj zbog kojeg se isplatilo donijeti odluku!

Želim Vam puno uspjeha!  

Mislim da to mora biti osobna odluka i nije problem ako ne hodamo 
svi istim stazama. Bit je u vjerodostojnosti i kontinuitetu!

Kreirajte svjesno svoju komunikaciju! Nikad ne pokazujte više od 
realnosti. Neka ljudi vide vaš razvoj, neka vide da vjerujete u svoje 
poslanje, neka vide vašu vjerodostojnost ne samo u poslu, već i u 
privatnom životu. Mislim da je to najvažnije na putu ka uspjehu. 

Isplanirajte svoj tjedan! Za rad na 
društvenim medijima imate više opcija.

1   Objavljujte sustavno svoje postove. Odaberite 3-4 teme 
koje ćete redovito tjedno obrađivati. To pomaže da ne morate 
stalno razmišljati o novim temama!

2    Objavljujte ono što vam je trenutno u glavi, pišite o svojim 
danima, razdoblju života kao da pišete telenovelu. Znate li zbog 
čega ljudi vole Netflix ili Disney kanal? Zato jer imaju stalno 
nešto za gledati! I vaše stranice na društvenim medijima mogu 
biti njihove „sretne stranice“ kojima se svakodnevno vraćaju.

Koju god platformu da odaberete, morate znati da svoje nove suradnike 
nećete dobiti na osnovu vaših objava, već iz interakcije s njima. Pratite 
tko komentira i lajka, tko prati kontinuirano vaše dnevne priče. Onaj tko 
reagira, zapravo vama javlja da mu/joj se sviđa ono što predstavljate. 
Obratite im se u privatnoj poruci. Znajte da različitim ljudima treba proteći 
različito vrijeme od interesa do djelovanja. Prihvatite odbijanje, ali ostanite 
u daljnjem kontaktu s tom osobom!   

Jako je važno nadalje realizirati i offline vezu s ljudima. Online rad je 
komotan, ali nakon nekog vremena vas ulijeni. Upoznajte se, steknite 
nove navike, komunicirajte. Ne budite „dobar lik“ samo u svojim 
postovima. Ako imate mogućnosti, održavajte osobne prezentacije i 
kozmetičke radionice, jer će vam rad na oba načina oživjeti poslovanje. 
Nakon ovoliko zatvorenosti, ljudi rado ostvaruju osobne kontakte. 
Ja to primjećujem među mamama na igralištu. Sve su otvorenije i 
komunikativnije i one mame, koje su se dosad držale podalje od drugih. 
Zatvorenost koja je dugo bila dio života se sada pretvara u otvorenost.
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#CHANGEYOURMIND 
#CHANGEYOURWORLD

NE BOJTE SE PONOVO KRENUTI OD 
NULE! MOŽETE IZGRADITI NEŠTO 
PUNO LJEPŠE.

Još nemam dugu prošlost u Foreveru i poslovna razina 
mi je tek početak jednog velikog putovanja punog 
promjena, ali ću rado podijeliti s vama svoju priču. Možda 
će pomoći nekome prebroditi neko teže razdoblje života i 
povjerovati da krenuti putem promjena i prema jednom 
zdravijem životu nije vezano za određenu dob. 

26. travnja 2021. je za mene značajan datum, jer sam 
donijela dobru odluku i izglasala povjerenje dr. Attili 
Nađ i Adrienn Háhn onda, kada u mom životu puno 
toga nije bilo na mjestu. Živjela sam svoj mali život s 
dosta kilograma viška i preboljela Covid-19. Attila mi je 

Tijekom putovanja koje naši Poslovni 
Suradnici prolaze nakon što otkriju 
priliku Forevera, svatko od njih piše 
svoju jedinstvenu i neponovljivu priču. Te 
bezbrojne Forever-priče imaju samo jednu 
zajedničku karakteristiku – promjenu. 
Promjena u načinu življenja i razmišljanja, 
promjena u okolnostima života. Cilj našeg 
najnovijeg serijala članaka je upoznati 
vas s pričama naših Poslovnih Suradnika i 
podijeliti s čitateljima njihovu motivaciju, 
prekretnice, retrospektivu i pogled u 
budućnost.

JUDITH SZABÓ
Supervisorica
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preporučio Vital5+ i nakon toga C9. Učinak je čak i za 
mene bio šokantan, pozitivne promjene su se dogodile i 
izvana i iznutra. Moja preobrazba je bila toliko očita i za 
moje okruženje, da sam stekla značajan broj sljedbenika 
i pokrenula me i putem gradnje mreže. Do kraja rujna 
sam postigla razinu Supervisora, a ja sam tek željela 
povratiti svoju izgubljenu vitalnost i formu, kako bi me iz 
zrcala gledala jedna zadovoljna osoba.

Što me od onda drži Foreveru i to sve više i više? 
Nedavno sam od života ponovno dobila lekciju, pomoću 
koje sam naučila kako mogu pobjeći iz situacije u 
kojoj više ne nalazim vrijednosti koje sam ponijela 
iz obiteljskog doma. Iako promjene nikad nije lako 
prihvatiti, shvatila sam da ugoda navike nije u mom 
interesu, a na razvoj utječe izrazito unazađujuće. 

U tim situacijama treba napraviti korak dalje i ako 
imamo sreće, naći ćemo mjesto gdje nećemo pronaći 
samo bezuvjetno prihvaćanje, potporu i osjećaj 
sigurnosti, već i snagu timskog duha, nesebičnu pomoć i 

radost zbog tuđeg uspjeha. Ja sam imala sreće što sam 
se pridružila Attili i Adrienn i u brojnoj obitelji Forevera 
iznova pronašla te, za mene važne vrijednosti. 

Nakon 26 godina ostavila sam svoj posao kemijskog 
sudskog vještaka - kojeg sam voljela kao svoje treće 
dijete i dala novi smjer svom životu. Sad sam tu. 
A odakle sam krenula? Iz obiteljske kuće u Hajdúnánásu, 
malom gradiću u ravnici. Kuća još uvijek stoji, ali samo 
moja majka stanuje u njoj. Odrasla sam kao četvrto dijete 
u obitelji, skromno, ali u sigurnosti doma koji mi je dao 
stabilnost za sve buduće poteškoće. A njih je bilo dosta…

Bila sam marljiva curica, dobra učenica, mršava, uvijek 
u pokretu. Aktivno sam sudjelovala u društvenom 
životu, često prihvaćajući uloge vođe. Od svoje 14-te sam 
prvo kao srednjoškolka, zatim kao studentica živjela u 
Debrecenu. To razdoblje me naučilo visokom stupnju 
samostalnosti, što mi je kasnije i trebalo, jer je „pravi“ 
život za mene počeo ovdje u Győru gdje i sada živim.

Da imam mogućnosti dati savjet toj 23-godišnjoj 
djevojci, koja je 1991. sa svježom diplomom kemičarke 
prekoračila prag fakulteta, rekla bih joj da se usudi imati 
veće snove, da vjeruje više u sebe i ne dozvoli da joj bilo 
tko oduzme njeno samopoštovanje.



Ako ste postigli barem 
razinu Supervisora i ako biste 

rado podijelili s nama svoju 
Forever-priču u vidu intervjua 

ili članka, javite nam se na 
e-mail adresu foreverjatekok@

gmail.com s vašim imenom i 
kodnim brojem, te kratkim 

sažetkom vaše priče

Ovdje možete 

pogledati intervju 

s Judith!                                                                                                                     

To se tada nije učilo u školi, a 
dobro bi mi došlo da lakše preživim 
nedaće u proteklih 30 godina. Ja 
gornje spoznaje mogu zahvaliti tek 
Foreveru, timu oko mene i mojim 
mentorima, dr. Iloni Juronics i Gézi 
Varga. 

Sad tek učim koliko je važno 
postavljati kratke-, srednje- i 
dugoročne ciljeve, učim zamišljati 
da sam već postigla uspjeh i učim 
proživljavati ga. Ne kažem da mi ide 
lagano, ali koristim svaku priliku za 
razvoj, promatram one od kojih se 
isplati učiti, a tu takvih ima mnogo! 
Jer znam da bez samorazvoja i 
edukacije ne mogu postati liderom 
koji može pomoći onima koji joj se 
žele pridružiti. Liderom, kako je to 
Rex zamislio i liderom kakvi sada 
meni pomažu.  

Otkad znam za sebe sam djelatnica, 
a taj mentalitet nosim i od kuće. 
Živjela sam u braku, odgajala dvoje 

djece kao samohrana 
majka, ako je trebalo, 
radila sam dva posla 
istovremeno. Zatim 
sam se ponovo udala 
za divnog čovjeka i u 
četrdesetoj sam uz Doru, 
u novoj obitelji rodila 
i Gellérta. On i njegov 
otac me na moju veliku 
radost često prate na 
priredbe Forevera.

Krajem rujna ćemo kao 
nagrada za postignutu 
razinu Supervisora svi 
zajedno putovati u Poreč 
na Diamond Holiday 
Rally. Ali 2021. nije 
samo Forever donijela 
u naš život, nego i našu 
prvu unuku, Juliju Rozu.

Što sam još dobila tu 
u ovih godinu i pol? 
Nove, sadržajne ljudske 

veze, prijateljstva, poučna 
i motivirajuća predavanja 
i priredbe i ne na zadnjem 
mjestu - paletu proizvoda koja u 
mnogome može pomoći sačuvati 
ono najvrijednije što imamo, 
naše zdravlje. 

Koliko god sam se dobro osjećala 
u svom pozivu sudskog vještaka, 
nikad ne sumnjajući da služim 
dobroj svrsi, morala sam shvatiti 
kako raditi u pravosuđu za 
mnoge koji dođu s njim u kontakt 
ima negativne posljedice. Ovdje u 
Foreveru sam prvi put doživjela 
– i doživljavam sve češće – da 
ono što ljudima nudim, služi 
očuvanju njihovog mentalnog 
i fizičkog zdravlja. I uistinu je 
dobar osjećaj vidjeti da sam im 
mogla pomoći.



Aleksandra Petković 
& Bogdan Petković
Stjepan Beloša 
& Snježana Beloša

Vladimir Jakupak 
& Nevenka Jakupak
Aleksandra Anđelić
Anita Falamić
Majoros Éva
Hegedüs Árpád 
& Hegedüsné Lukátsi Piroska

Slađana Vukojević
Ludvigné Szigeti Zsuzsanna
Vesna Kuzmanović 
& Siniša Kuzmanović
Laura Lepojević
Berkics Miklós
Zsidai Renáta
H. Pezenhófer Brigitta 
& Henc Krisztián Dávid
Dr. Seresné Dr. Pirkhoffer Katalin 
& Dr. Seres Endre
Klaj Ágnes
Branislav Andrić
Aleksandra Vujović
Lazar Kuzmanović
Đenan Alidžiković
Almási Gergely & Bakos Barbara
Merima Kalajlić
Dunja Ostojin Klajić
Lacziné Csillag Dóra
Marija Buruš & Boško Buruš
Halmi-Rusák Patrícia
Tijana Basarić
Dénes Gabriella
Varga Géza 
& Vargáné Dr. Juronics Ilona
Davis Erika & Henry Davis
Krizsó Ágnes
Dragan Bijelić
Katona Zsuzsanna
Glatter Andrea
Szabóné Dr. Szántó Renáta 
& Szabó József
Stevan Lomjanski 
& Veronika Lomjanski
Pappné Hubai Katalin
Manda Korenić & Ecio Korenić
Dr. Rokonay Adrienne 
& Dr. Bánhegyi Péter
Háhn Adrienn
Danko Šimac & Lucija Šimac
Hollóné Kocsik Judit & Holló István
Rada Milanović
Nikola Novaković
Utasi István
Vágási Aranka & Kovács András
Heinbach József & Dr. Nika Erzsébet
Pápai Zita & Lajmer János
Bárkányi Erzsébet
Nezir Čaušević
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Katalin Geriné Szijj  
sponzor: Zsuzsanna 
Ludvigné Szigeti 

„Svaki dan daj mali komadić od sebe, 
komadić s kojim ćeš promijeniti život 

drugih.“       

Marija Grubić  
sponzor: Sofija Momčilović-Puljić“

„Zatvori oči, zamisli želju i ostvari ju! 
Usudite se mijenjati vaš svijet uz pomoć 

Forevera!”

Lazar Kuzmanović   
sponzor: Vesna Kuzmanović 
i Siniša Kuzmanović

„Nema veze koliko grešaka napraviš ili 
koliko sporo napreduješ. Još uvijek si puno 

ispred onih koji nisu ni probali.” 

SAFIRNI MANAGER

Vesna Kuzmanović i 
Siniša Kuzmanović 
sponzor: Sonja Knežević 
i  Nebojša Knežević

„Ljubav pokreće moj svijet. 
Moja ljubav dotiče druge i višestruko 

se vraća meni.

MANAGER

„Naša gledišta stvaraju naš svijet!

SENIOR MANAGER

Zsuzsanna Ludvigné Szigeti 
sponzor: Adrienn Fritz
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Aradi-Huba Orsolya 
sponzor: Lacziné Csillag Dóra

Tijana Basarić 
sponzor: Vladimir Jakupak & Nevenka Jakupak

Dragan Bijelić
sponzor: Stjepan Beloša & Snježana Beloša

Selma Burgić 
sponzor: Merima Kalajlić

Nezir Čaušević 
szponzor: Dragan Bijelić

Jelena Čobanović 
szponzor: Katarina Kuljhavi

Faragó Bettina 
sponzor: Dr. Tauber Anna & Mentes Gábor

Katarina Kuljhavi 
sponzor: Vesna Mihajlović Agarsky

Vesna Mihajlović Agarsky 
sponzor: Ksenija Nikolić

Ksenija Nikolić 
sponzor: Slađana Vukojević

ASSISTANT MANAGER

Adorján László
Aleksandra Albijanić
Samel Bajrić
Bíróné Józsa Zsuzsanna
Borbély Enikő
Marijan Bošković 
& Dr. Lidija Bošković
Dragan Božilov
Milena Ćetković
Cirkos Veronika
Csabai József
Sara Čorak
Deák Ferenc
Marina Dinić
Fazekas Mária
Anđelka Grmuša
Hegedűs Sándorné
Miljana Joksimović
Silvija Jonke
Kankó Krisztiánné
Kamelija Kopić
Kovács Anita
Nikola Kovačev
Mátyásné Minárovics Dóra
Mayer Judit
Mayer László Ferenc
Dr. Sanja Mehandžić
Miklós Gábor

Vujadin Milačić
Alma Miljković
Nizama Muhamedagić
Nagy Helga
Nagy Tamás
Jelena Nenadov
Aleksandra Nikolić
Oncsik Mihály Györgyné
Oncsik Valéria
Ivana Poljak
Schlepp Krisztián
Schveiczer Edina Zsuzsanna
Danica Staletović
Marija Stojković
Szél Edit
Tabi Eleonóra
Ljubiša Tomić
Valkai Bernadett
& Luter Róbert
Végh Tamara
Marinela Vidaković Djurić
Virányi Imréné
Selvir Vuković
Marko Vulić
Vlastimir Zdravković
Danijela Zec Gossain
Zentai Pál
Vladimir Živanović

SUPERVISOR

FOREVER2DRIVE

1.  RAZINA
Vesna Kuzmanović & Siniša Kuzmanović

 08. 2022. NEW    QUALIFICATIONS




